TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP                         Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc
  BSCKII, BSCKI, BSNT NĂM 2014
                                       Hà Nội, ngày  05  tháng 9  năm 2014

QUY TRÌNH THI TỐT NGHIỆP BSCKII, BSNT VÀ BSCKI NĂM 2014
 Ban giám hiệu, Hội đồng thi tốt nghiệp thông báo lịch thi, giờ làm việc áp dụng cho kỳ thi
tốt nghiệp BSCKII khóa 24,25 hệ chứng chỉ, BSCKII khóa 26 hệ tập trung, BSNT khoá 36 và
BSCKI khoá 17 năm 2014 như sau:
1. Lịch thi tốt nghiệp

Ngày / tháng Môn thi Đối tượng Địa điểm
Thứ bảy

Ngày 20-9-2014 Buổi sáng Môn
Chuyên ngành

BSCKII, BSNT,
BSCKI

Khu GĐ: B3
Hồ Đắc Di

Chủ nhật Buổi sáng Môn Ngoại ngữ
(Thi nghe, đọc, viết) BSNT Khu GĐ

Hồ Đắc Di
Ngày 21-9-2014 Buổi chiều Môn Ngoại ngữ

(Thi vấn đáp) BSNT Khu GĐ
Hồ Đắc Di

2. Giờ làm việc

TT Nội dung công việc
Môn

Chuyên ngành
(Sáng 20.9)

Môn
Ngoại ngữ
(Sáng 21.9)

1 Cán bộ coi thi có mặt tại phòng Hội đồng thi
(P201 - HĐD) để nhận phòng thi, giấy thi. 7h30 7h30

2

• Thí sinh có mặt tại phòng thi.
• Cán bộ coi thi có mặt tại phòng thi, đánh số báo

danh gọi thí sinh vào phòng thi, phát giấy thi và
phổ biến quy chế thi.

7h40 7h40

4 Giám thị coi thi phát đề thi cho thí sinh 7h55 7h55

5 Bắt đầu làm bài
(phần Nghe hiểu đối với môn Ngoại ngữ) 8h00 8h05

6
Thu bài, nộp về phòng Hội đồng phần Nghe hiểu,
Gọi thí sinh vào phòng thi và nhận đề phần đọc
viết môn Ngoại ngữ cho BSNT

 8h50

7 Bắt đầu làm bài phần Đọc, Viết môn Ngoại ngữ  9h30
BSCKI,II 10h00 8 Hết giờ làm bài, cán bộ coi thi thu bài, xếp bài thi

theo quy định nộp về phòng Hội đồng. BSNT 11h00
11h00

Ghi chú:
    - Thi vấn đáp  Ngoại ngữ (chiều 21.9.2014) bắt đầu từ  14h00.
    - Đề nghị tất cả cán bộ tham gia kỳ thi tốt nghiệp nghiêm chỉnh thực hiện Quy trình này./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)
                                                                                             Tạ Thành Văn